
6/13(土)「石田泰尚ヴァイオリン・リサイタル 2020」公演延期のお知らせ 

2020 年 6 月 13 日（土）に開催を予定しておりました「石田泰尚ヴァイオリン・リサイタル 2020」公演

は新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、公演を延期、以下の日程で振替公演を開催させていただきます。 

 

【振替公演】 

日程：2021年 1月 15日（金）19:00開演（18:15開場） 

会場：ザ・シンフォニーホール 

チケットについての詳細につきましては、決定次第、当ホームページにてお知らせいたしますので、 

ご購入されたチケットを大切に保管して頂きますようお願い申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪お問い合わせ≫ 

テレビマンユニオン 音楽事業部 

TEL. 03-6418-8617（平日 10:00-18:00） e-mail：md_info@tvu.co.jp 


